[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 09 декабря  2009 года
	№
	  28

 г. Бокситогорск

О форме предоставления информации о деятельности органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района

На основании части 2 статьи 7 Федерального закона от 09 февраля 2009
года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления», совет
депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области             Р  Е Ш А Е Т:
1. Форму предоставления информации о деятельности органов местного самоуправления   не  устанавливать,  при   предоставлении   информации руководствоваться общими требованиями статьи 7 Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации                          о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».
2.
Решение подлежит опубликованию в газете «Новый путь» и вступает в силу с 01.01.2010.
Глава    Бокситогорского

муниципального района

                                       А.А.Голованов

____________________________________________________________________
Разослано: Андрюхиной Е.В., РГ «Новый путь», в дело